1 chambre
2 personnes

2 chambres
4 personnes

3 chambres
6 personnes

Les insolites

Cottage confort

« Vue mer »

Classique

Classique

Terrasse couverte

Titania

Titania

Terrasse couverte

Riviera

Cozy

Terrasse couverte

Loggia

Terrasse couverte

Horizon

Premium

Prestige Terrasse couverte
« Vue mer »

Confort

Cordelia Terrasse couverte

Cabane des marais 4 pers.
Coco Sweet 2/4 personnes
Tente Viking
2 personnes

Du samedi 4 avril au
lundi 6 avril 2026

180 €
170 €
180 €
190 €
200 €
190 €
210€

210 €

220 €
240 €

280 €
260 €
270 €

160 €
120 €

130€

Taxe de séjour: 0,65€ par nuit, par personne (> 18 ans)

Frais de réservation : 10€

02337156 90

Du vendredi 1er mai au
dimanche 3 mai 2026

180 €
170 €
180 €
190 €
200 €
190 €
210€

210 €

220 €
240 €

280 €
260 €
270 €

160 €
120 €

130€

N

\ﬁ/ = la Baie des Veys

Du vendredi 8 mai au
dimanche 10 mai 2026

180 €
170 €
180 €
190 €
200 €
190 €
210 €

210 €

220 €
240 €

280 €
260 €
270 €

160 €
120 €

130€

In\formations
Arrivée: a partir de 14h00 Départ: avant 10h00

contact@camping|al)aie&esveys.com

Du jeudi 14 mai au
dimanche 17 mai 2026

270 €
255 €
270 €
285 €
300 €
285 €
315€

315 €

330€
360 €

420 €
390 €
405 €

240 €
180 €

195 €

Ouvert du 1¢" avril 2026

Au 30 septembre 2026

Du samedi 23 mai au
lundi 25 mai 2026

180 €
170 €
180 €
190 €
200 €
190 €
210 €

210 €

220 €
240 €

280 €
260 €
270 €

160 €
120 €

130€



