Camping la Baie des Veys 02 33 71 56 90



Ouvert du 1er avril 2026 Au 30 septembre 2026

_						
Les Ponts Avril / Mai 2026		Du samedi 4 avril au lundi 6 avril 2026	Du vendredi 1er mai au dimanche 3 mai 2026	Du vendredi 8 mai au dimanche 10 mai 2026	Du jeudi 14 mai au dimanche 17 mai 2026	Du samedi 23 mai au lundi 25 mai 2026
1 chambre 2 personnes	Cottage confort « Vue mer »	180€	180€	180€	270 €	180€
2 chambres 4 personnes	Classique	170€	170€	170€	255 €	170€
	Classique Terrasse couverte	180€	180€	180 €	270 €	180€
	Titania	190€	190 €	190€	285 €	190 €
	Titania Terrasse couverte	200€	200 €	200€	300 €	200 €
	Riviera	190€	190 €	190€	285 €	190 €
	Cozy Terrasse couverte	210€	210€	210€	315€	210€
	Loggia Terrasse couverte	210€	210€	210€	315€	210€
	Horizon	220€	220€	220€	330€	220€
	Premium	240 €	240 €	240 €	360 €	240 €
3 chambres 6 personnes	Prestige Terrasse couverte « Vue mer »	280€	280 €	280€	420€	280 €
	Confort	260€	260 €	260€	390 €	260 €
	Cordelia Terrasse couverte	270 €	270 €	270€	405 €	270 €
Les insolites	Cabane des marais 4 pers.	160€	160€	160€	240 €	160€
	Coco Sweet 2/4 personnes	120€	120€	120€	180€	120€
	Tente Viking 2 personnes	130€	130€	130€	195 €	130€

Késervations

Taxe de séjour: 0,65€ par nuit, par personne (> 18 ans)

Frais de réservation : 10€

Informations

Arrivée: à partir de 14h00 Départ: avant 10h00

